
 

 

UCHWAŁA NR IV/39/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bytom 

Odrzański oraz określenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 

ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Bytom Odrzański oraz 

określa się granice obwodów: 

1. Szkoła Podstawowa im. Józefa Wybickiego w Bytomiu Odrzańskim ul. Kościelna 9, która prowadzić 

będzie również zajęcia w budynku przy ul. Kożuchowskiej 15. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Bytomiu Odrzańskim obejmuje miejscowości: 

Bodzów, Bonów, Bycz, Drogomil, Królikowice, Małaszowice, Popowo, Sobolice, Tarnów Bycki, Wierzbnicę 

oraz wszystkie ulice miasta Bytom Odrzański. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Pazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 12 kwietnia 2019 r.

Poz. 1193


		2019-04-12T13:17:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




